Alfredo Chaves, 22 de dezembro de 2025.

OFÍCIO SEMUS Nº 411/2025.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a V. Exª. para conhecimento dessa respeitável Casa de leis, os
balancetes mensais da receita e despesa do Fundo Municipal de Saúde de Alfredo
Chaves (ES), referente ao mês de novembro de 2025.
Colocamo-nos a disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Tais Lima Teixeira Uliana

Secretária Municipal de Saúde

Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Josimar Piumbini
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Alfredo Chaves - ES

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 33003900310033003A005000

Assinado eletronicamente por MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM. em 23/12/2025 14:12

Checksum: 6BEB6334BE6BABB007B16725BCBB41A26A7B1B85C4F05BD21FEE5BA69678E1C8